
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente 
 

Decreto n. 1723 
Anno 2021 

Prot. n. 335637 

VISTO il Decreto Rettorale 22 novembre 2021, n. 1742 (prot. n. 308068) con il quale 
è stato istituito, per l’A.A. 2021/2022, il Master di I livello in Gastronomia 
Mediterranea; 

CONSIDERATO che il Master può essere attivato con un numero minimo di 12 
iscrizioni e che non è pervenuto un numero di domande di ammissione sufficienti a 
garantire tale limite minimo; 

VISTA la nota 15 dicembre 2021 (prot. n. 332076) con cui il Prof. Francesco Ferrini, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Simone Orlandini, Direttore del 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali 
(DAGRI), ha promosso la proroga dei termini di iscrizione, al fine di consentire una 
maggiore divulgazione del progetto formativo in esame; 

RITENUTO di prorogare i termini di presentazione della domanda di iscrizione, 
considerata la grande rilevanza del Master, al fine di permettere il raggiungimento 
delle informazioni a un maggior numero di persone che potrebbero essere 

interessate al progetto formativo in esame, 

D I S P O N E 

La scadenza della presentazione della domanda di iscrizione relativa al Master di 
primo livello in Gastronomia Mediterranea, stabilita con Decreto Rettorale 22 
novembre 2021, n. 1742 (prot. n. 308068), è prorogata al 31 dicembre 2021. 

20 dicembre 2021 

 
La Dirigente 

f.to Dott.ssa Maria Orfeo 
 

 

 


